
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  19 ноября 2010 года № 2/15

О принятии Устава муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:

1. Принять прилагаемый Устав муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области.

2. Признать утратившим силу:

1) Устав муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области» от «11» мая 2005 года № 46, зарегистрированный территориальным 
органом в Курской области Главного Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу «22» ноября 2005 года, НГР: 
ru465263042005001, в редакции решений Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области» от «28» июня 2006 года № 90, от «26» июля 2007 года № 132, от «01» 
октября 2008 года № 5/25, от «02» ноября 2009 года № 19/57, зарегистрированных территориальным органом в Курской области Главного Управления Министерства юстиции 
Российской Федерации по Центральному федеральному округу, Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу, Управлением 
Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области соответственно «27» июля 2006 года, НГР: ru 465263042006001, «23» августа 2007 года, НГР: ru 
465263042007001, «13» ноября 2008 года, НГР: ru 465263042008001, «01» ноября 2009 года, НГР: ru 465263042009001.

2) Устав муниципального образования «Малеевский сельсовет» Хомутовского района Курской области» от «11» мая 2005 года № 17, зарегистрированный территориальным 
органом в Курской области Главного Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу «22» ноября 2005 года, НГР: ru 
465263092005001, в редакции решений Собрания депутатов Малеевского сельсовета Хомутовского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Малеевский сельсовет» Хомутовского района Курской области» от «18» июня 2006 года № 68, от «26» июля 2007 года № 111, от «01» октября 
2008 года № 9/27, от «01» ноября 2009 года № 26/65, зарегистрированных территориальным органом в Курской области Главного Управления Министерства юстиции Российской 
Федерации по Центральному федеральному округу, Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу, Управлением 
Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области соответственно «24» июля 2006 года, НГР: ru 465263092006001, «27» августа 2007 года, НГР: ru 
465263092007001, «13» ноября 2008 года, НГР: ru 465263092008001, «01» декабря 2009 года, НГР: ru 465263092009001.

3) Устав муниципального образования «Стрекаловский сельсовет» Хомутовского района Курской области» от «11» мая 2005 года № 57, зарегистрированный территориальным 
органом в Курской области Главного Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу «22» ноября 2005 года, НГР: 
ru465263212005001, в редакции решений Собрания депутатов Стрекаловского сельсовета Хомутовского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Стрекаловский сельсовет» Хомутовского района Курской области» от «18» июня 2006 года № 104, от «05» августа 2007 года № 142, от «15» 
октября 2008 года № 9/27, от «01» ноября 2009 года № 18/77, зарегистрированных территориальным органом в Курской области Главного Управления Министерства юстиции 
Российской Федерации по Центральному федеральному округу, Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу, Управлением 
Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области соответственно «25» июля 2006 года, НГР: ru 465263212006001, «04» сентября 2007 года, НГР: ru 
465263212007001, «13» ноября 2008 года, НГР: ru 465263212008001, «23» ноября 2009 года, НГР: ru 465263212009001.

3. Поручить Главе Гламаздинский сельсовета Хомутовского района зарегистрировать Устав муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района 
Курской области» в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных 7-и стендах, расположенных:

1-й - здание Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области;

2-й - здание магазина ООО «Альянс» в с.Гламаздино Хомутовского района Курской области;

3-й - здание магазина ЧП «Покурбаныч Н.М.» в с.Гламаздино Хомутовского района Курской области;

4-й - здание Администрации Малеевского сельсовета Хомутовского района Курской области;

5-й - здание магазина ЧП «Покурбаныч Н.М.» в д.Малеевка Хомутовского района Курской области;

6-й - здание Администрации Стрекаловского сельсовета Хомутовского района Курской области;

7-й - здание магазина ЧП «Сухоруковой О.В.» в д.Стрекалово Хомутовского района Курской области

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

6. Принятый Устав вновь образованного муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области вступает в силу после его 
государственной регистрации с момента его официального обнародования.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района ____________  Н.В.Соболев


